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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkningero:pbevaring af råvarer, arbejdsbeklædning,
faciliteter tilhygiejnisk håndvask, affalds håndtering,
procedurer for ristning herunder kontrol af fremmedlegmer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:Riste
udstyr samt gulv vægge og loft i risteri.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Gulv, vægge og lofter i produktions lokale.. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger. Modtage kontrol fra sidste tilsyn og til dags
dato, det oplyses der ikke har været reklamationer siden sidste
tilsyn.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Indgåede sporbarhed på et parti kaffe samt
udgående sporbarhed på et parti kaffe., Mærkning af kaffe
herunder batchnummer,netto indhold og producent. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder
kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
råvarer, kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
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Virksomheden har regnet tilbage på ristningslog på honduras kaffe.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologisk kaffe, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Økologisk kaffe. Ingen
anmærkninger.
ydet generel vejledning om markedsførings ø.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: økologisk kaffe. Ingen anmærkninger.
Ydet konkret vejledning om krav til kontrolkode på følgeseddel.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Virksomheden har redegjort for procedure
for at minimereindhold af akrylamid og furan, Kontrolleret 2 ældre analysecertifikater på furan og akrylamid
samt en analyse for ockratoxin.
Virksomheden meddeler den ikke har ændret ristnings profil på sine kaffer siden aalyser er udtaget.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed på et parti kaffeposer samt
overenstemmelses erklæring på kaffeposer.


